DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPOSITÓRIO VIRTUAL DO
ACERVO ETNOGRÁFICO DO MUSEU CPAHT POR MEIO DO SOFTWARE TAINACAN
de autoria de AYLLA HALLAD SALES DE SOUSA, DANIELLY MORAIS ROCHA
MARQUES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94821

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94821